2023年医院申请换岗位申请书 换岗位申
请书(大全9篇)

无论是就学环境的改变还是学习兴趣的调整，转学申请书都
是在转学过程中不可或缺的文书。请大家参考下面的几篇辞
职申请书样本，在写作时结合自己的实际情况。

医院申请换岗位申请书篇一

尊敬的`领导：

由于自己的工作能力问题，在工作中遇到了诸多困难，现无
法从事办公室副主任这项工作，如果继续在该工作岗位上，
会对本岗位工作造成影响。

因此，希望领导酌情考虑我的实际困难，同意我的工作请求；
谢谢！

申请人：

20xx年xx月xx日

医院申请换岗位申请书篇二

尊敬的领导：

您好！

我分别在医院综合内科和儿科的护理岗位工作了三年，在三
年的工作中我学会了以良好的品德去对待每一位病人，护士
是白衣天使，救死扶伤是我们工作职责，因此应具有良好的
职业道德。我们与患者是两个地位平等的个体，只是社会分
工的。不同，对患者应象对待朋友亲人一样，为其创造整洁、

舒适、安全、有序的诊疗环境，及时热情地接待患者，用同
情和体恤的心去倾听他们的诉说，并尽量满足其提出的合理
要求，施予人性化的医疗服务。用心去护理病人，以病人为
中心，全身心的去工作，帮助病人，促进健康，协助康复，
减少病人的痛苦，是一项很有意义的工作。工作中光有一番
热情不行，还要从工作中总结经验，积累护理知识，丰富头
脑，掌握好业务技能，能娴熟的操作，只有这样才能在护理
岗位上让病人笑容满面的迎接病魔的挑战。工欲善其身，必
先利其器，深知肩上的责任和重任，天使不好当，但是也会
带来很多快乐，可谓是送人玫瑰，手有余香。

书山有路勤为径，学海无涯苦作舟。由于我热爱学习、积极
上进，护理一般的知识理论及其各种操作我都已熟练掌握。
神经外科是我们医院举足轻重的一个科室，我知道神经外科
护理常规在临床尤为重要。在急性病期做好患者的病情观察
与护理，分秒必争，减低病死率，提高生命质量是临床护理
人员义不容辞的责任。能做神经外科的各种护理工作是我的
一个愿望！平时关于神经外科的病理、药理的书籍我看的多，
其中口腔护理、眼睛护理、脑脊液鼻漏护理、皮肤护理、卧
位护理、呼吸道护理、泌尿系护理、便秘护理、癫痫护理、
呃逆护理等一般常规护理略知一二。请领导看我的行动！

请领导抽时间看我的申请！谢谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

日期：xxxx年xx月xx日

医院申请换岗位申请书篇三

尊敬的.单位领导：

由于自己从事技术工作，本工作对自己不适应等原因，在工
作和家庭环境中遇到了诸多困难。现无法从事这项工作，如
果继续在该工作岗位上，会对本岗位工作造成影响。

因此，希望领导酌情考虑我的实际困难，同意我的工作请求；
谢谢！

申请人：

20xx年xx月xx日

医院申请换岗位申请书篇四

尊敬的厂领导：

您们好！

我叫xx，20xx年xx月到本厂，现在xx班组从事xxxx岗位。从到
岗工作至今，对各级领导对我的关怀与帮助，我深表感激，
唯有以我更出色的`岗位业绩来回报工厂，回报各位领导。

经过几年的工作锻炼，我发觉自己对自己对维修冰箱技术很
感兴趣，并且在制冷方面有4年的工作经验，今特向领导提出
申请，请批准我调到返修组工作，我深信在新的岗位上我会
做的更好。

请领导予以批准！

再次诚挚向您表示感谢！

申请人：xxx

20xx年x月x日

医院申请换岗位申请书篇五

尊敬的单位领导：

您好！我叫xx，女，34岁，是本院的一名门诊正式收费员。xx
年参加工作，财会专业毕业，在职大专学历，从事本院门诊
收费工作已有xx年，熟悉电脑收费操作技巧和各项收费环节，
具有丰富的收费工作经验。

由于组织部的工作安排，我丈夫xx月份从xx局调到了其他地
方任职，以后将长期不在家，而我的孩子才3岁，在幼儿圆读
小班，特别需要人照顾，每天上学接送很是困难。我父母亲
都是本院退休职工，退休后已经搬到某地和姐姐一起生活；
在家的婆婆也已经60多岁了，年老多病，行动不便，每天的
生活家务几乎都是我一个人承担了。当轮到门诊值夜班，我
那3岁的小孩就只能由年老的婆婆帮带了，但是婆婆年纪大了，
眼睛视力不好，身体多病，行动不便，早晚接送孩子上学特
别困难，体力和精力上都吃不消了，我看在眼里痛在心上。

尊敬的单位领导，我不害怕工作上的`困难，可是，目前我的
家庭生活确实存在特殊的困难，严重影响到了我的工作。我
申请调换个工作岗位，希望能调换到本单位的某岗位从事某
工作，我真诚的希望领导能体谅我的苦衷，讨论我的换岗请
求。我将会以更加饱满的工作热情、扎实的工作作风、过硬
的专业水准、一流的服务态度做好工作，让领导放心，让群
众满意。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

医院申请换岗位申请书篇六

尊敬的各位领导：

我于20__年_月15日成为单位的试用员工，到今天1个月试用
期已满，根据单位的规章制度，现申请转为单位正式员工。

作为一个刚从学校出来没的任何工作经验的我来说，初来单
位，很担心该怎样从一个学生转变成一名仓库保管员：该如
何做好本职工作；但是在领导和同事的帮助下，让我很快适
应了自己的工作。

在实习期间，我一直在仓储部工作，工作内容和我的专业知
识相差都很大；但是通过部门领导和同事的耐心指导，使我
在较短的时间内适应了单位的工作环境，也熟悉了部门的整
个操作流程。

在本部门的工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领
导布置的每一项任务，专业和非专业上不懂的问题虚心向同
事学习请教，不断提高充实自己，希望能尽早独当一面，为
单位做出更大的贡献。当然，由于刚开始对工作的不熟悉，
难免出现了一些错误需领导指正；但这些经历也让我不断成
熟，在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的发生。
在此，我要特地感谢部门的领导和同事对我的帮助，感谢他
们对我工作中出现的错误提醒和指正。

经过这一个月的试用期，不管是从打扫库区，还是防洪抗灾；
不管是粮食保管，出库入库等，各项流程我已基本熟悉。包
括查粮情，埋线，环流熏蒸等技术上的工作也有所接触，我
相信我会在以后的工作中不断学习，尽快为部门为单位做出

自己最大的贡献。

在此我提出转正申请，希望以后能成为一名正式员工的身份
在这里工作，恳请领导批准，给我继续在单位学习锻炼的机
会。

此致

敬礼！

申请人：___

__年__月__日

医院申请换岗位申请书篇七

尊敬的公司领导：

首先感谢公司领导一直以来对我的培养，还有工作上的信任
与支持!在燕园我得到了锻炼,业务水平逐步提高,这段工作经
历对我今后人生道路受益匪浅。

由于本人的父母是68届知青，现居住在浙江定海。爱人的父
母年龄已过80岁，身患大病，都不能给我提供任何帮助。我
的女儿10岁，现在复旦附小读书。丈夫经常出差无暇顾及家
庭，教养女儿，以及家务，都由我独自承担。奔波于单位与
家庭之间，对家庭一来特别是小孩的学习生活照顾不周，致
使孩子经常生病，深感对孩子的愧疚;二来双方老人均已年迈
在生活上均需要人来照顾，而现在的实际情况都没办法实现，
家人颇有怨言;再就是燕园销售工作大量的压力和精力，本人
深感疲惫，种种不便也不可避免地影响到工作的推进。

鉴于以上情况，请求领导考虑到我的实际困难，免除我的后
顾之忧，更好地投身工作,同意调离我现在的岗位。

谢谢！

申请人：xxx

xx年xx月xx日

医院申请换岗位申请书篇八

丘北县教育局：

我于20xx年8月调至树皮乡白色姑小学工作至今。因本人家在
广南县底圩乡，妻子不在县区工作等原因，导致小孩年幼无
法照顾等实际困难，特向领导提出申请，将本人调到离家较
近的广南县底圩乡第一小学工作。

20xx年5月，我与在企业上班的爱人结婚。20xx年我们按揭在
广南县城区购置了房屋。我的'父母在广南县底圩乡下居住，
爱人的父母也在底圩乡下居住，均因年事已高，不能来城区
与我们一起居住，不能给我们提供任何帮助。我们的女儿今
年2岁，明年可以上幼儿园，我们工作繁忙，根本无法亲自接
送。因为妻子在公司上班，从事秘书工作，经常出差在外，
无暇顾及家庭，教养女儿，以及家务劳动，都由我独自承担。
长期以来，我一x网点离家较近，因工作需要，在目前的岗位
需要经常加班，不能按时回家。在x网点工作，既使是加班，
也便于照顾家中的老人或孩子，请张行长体谅我的困难。

我会在工作中，不断努力，积极进取，在新的网点，新的岗
位做出更大的成绩，请领导看我的行动。

申请人：

医院申请换岗位申请书篇九

尊敬的学校领导：

您好！我叫xx，我是20xx级水利建筑工程学院的xx水土工程专
业的硕士研究生。农业水土工程专业有很多实验，需要查阅
资料，学院内本专业同学都在北区，加上院里主教学楼和所
需图书实验室都在北区，所以我住在东区很不方便。由于专
业的要求很多实验对于我就很不方便。有些时候，临时通知
什么事情会来不及赶过来。这样就给我的.学习造成了很大的
困扰。

为了更好地学习，查阅资料，做实验，向老师请教。我请求
学校同意我将宿舍搬到北区14号研究生宿舍楼。希望学校同
意我的申请，在此对各位老师致以深深的感谢！谢谢！

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日